



ТОО "СТАЛЬНОЙ ДВОР-АСТАНА"
г.Актобе, ул. Промзона 15/1
8 701 098 67 29, 8 701 098 67 32
aktobe@sd-astana.kz

БИН 110240017618, KZ298562203117335212 в АО «Банк ЦентрКредит», БСК/БИК КСJBKZKX

ПРАЙС-ЛИСТ от 24.11.2025г.

Рег. представитель: Сергей (7132) 947-910 8 701 098 67 29 zsi@sd-astana.kz
Нач. отдела продаж: Артём (7132) 947-911 8 701 098 67 32 sars@sd-astana.kz
Менеджер отдела продаж: Рафиля (7132) 947-912 8 701 520 05 17 ssr@sd-astana.kz

Погрузка осуществляется только в открытые машины

Режим работы: Понедельник-Пятница 08:30-17:30 ОБЕД 12:30-13:30

Наименование, ГОСТ	Размер	Цена, тг/т	Вес 1 шт, кг	Длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге
	6,5	312 000	865	бухты		269 880
	8	312 000	850	бухты		265 200
Арматура AI (A240) ст.3 сп/пс ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	6	347 000	3	12	87	1 041
	8	342 000	5	12	143	1 710
	10	332 000	8	12	221	2 656
	12	327 000	11	12	300	3 597
	14	322 000	15	12	403	4 830
	16	322 000	19,2	11,7	528	6 182
	18	322 000	25	11,7	688	8 050
	20	322 000	30	11,7	826	9 660
Арматура AIII (A500) ГОСТ 34028-2016 ГОСТ 52544-2006 ГОСТ 5781-82	8	352 000	5	12,0	147	1 760
	10	322 000	8	12,0	215	2 576
	12	317 000	11	12,0	291	3 487
	14	312 000	15	12,0	390	4 680
	16	312 000	19,2	12,0	499	5 990
	18	312 000	25	12,0	650	7 800
	20	312 000	30	12,0	780	9 360
	22	312 000	37	12,0	962	11 544
	25	312 000	48	12,0	1248	14 976
	28	312 000	60	12,0	1560	18 720
Арматура AIII / A400 ст25Г2С ГОСТ 5781-82	18	322 000	25	12,0	688	8 050
	20	322 000	30	11,7	826	9 660
Проволока ОК ГОСТ 3282-74	1,2	495 000	30	бухта		14 850
Полоса ст. 3 сп/пс ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005	25*4	462 000	5	6	385	2 310
	40*4	447 000	9	6	671	4 023
	50*5	447 000	12	6	894	5 364
Швеллер , ст.3 сп/пс ГОСТ 535-2005 ГОСТ 27772-2015	6,5	397 000	74	12	2448	29 378
	8	387 000	88	12	2838	34 056
	10	387 000	108	12	3483	41 796
	12	410 000	130	12	4442	53 300
	14	410 000	155	12	5296	63 550
	16	410 000	180	12	6150	73 800
	18	415 000	205	12	7090	85 075
	20	645 000	230	12	12363	148 350
	22	645 000	260	12	13975	167 700
	24	645 000	304	12	16340	196 080
	27	705 000	345	12	20269	243 225
Уголок равнополочный ст.3 сп/пс ГОСТ 8509-93 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 380-2005	30	705 000	399	12	23441	281 295
	25х3	405 000	8	6	540	3 240
	32х4	400 000	12	6	800	4 800
	40х4	390 000	30	12	975	11 700
	45х4	390 000	34	12	1105	13 260
	50х4	390 000	39	12	1268	15 210
	50х5	390 000	47	12	1528	18 330
	63х5	390 000	60	12	1950	23 400
	75х5	390 000	71	12	2308	27 690
	75х6	390 000	84	12	2730	32 760
	90х7	390 000	117	12	3803	45 630
	100х7	390 000	131	12	4258	51 090
	100х8	390 000	147	12	4778	57 330
	110х8	435 000	162	12	5873	70 470
	125х8	395 000	188	12	6188	74 260
Наименование, ГОСТ	Размер	Цена, тг/т	Вес 1 шт, кг	длина (раскрой)	Цена 1 м, тенге	Цена 1 шт, тенге

Балка Б1 ст.3 сп/пс ГОСТ 26020-83 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 СТО АСЧМ 20-93	14	539 000	140	12	6288	75 460
	20	605 000	270	12	13613	163 350
	25	595 000	315	12	15619	187 425
	30	550 000	390	12	17875	214 500
	35	560 000	500	12	23333	280 000
	40	595 000	680	12	33717	404 600
Балка К1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 СТО АСЧМ 20-93	20	595 000	505	12	25040	300 475
	25	595 000	755	12	37435	449 225
	30	595 000	1050	12	52063	624 750
	35	595 000	1315	12	65202	782 425
	40	695 000	1770	12	102513	1 230 150
Балка Ш1 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 535-2005 ГОСТ 57837-2017 ГОСТ 27772-2015 СТО АСЧМ 20-93	20	595 000	370	12	18346	220 150
	25	595 000	535	12	26527	318 325
	30	595 000	682	12	33816	405 790
	35	595 000	797	12	39518	474 215
	40	595 000	1075	12	53302	639 625
Лист горячекатаный ст.3 сп/пс ГОСТ 16523-97 ГОСТ 19903-2015 ГОСТ 380-2005	1,5	380 000	26	1,0*2,0 м		9 880
	1,5	395 000	41	1,25*2,5 м		16 195
	1,8	425 000	47	1,25*2,5 м		19 975
	2	360 000	34	1,0*2,0 м		12 240
	2	360 000	52	1,25*2,5 м		18 720
	3	365 000	78	1,25*2,5 м		28 470
	4	345 000	291	1,5*6,0 м		100 395
	5	345 000	363	1,5*6,0 м		125 235
	6	345 000	435	1,5*6,0 м		150 075
	8	345 000	570	1,5*6,0 м		196 650
	10	345 000	710	1,5*6,0 м		244 950
	12	345 000	850	1,5*6,0 м		293 250
	14	350 000	1000	1,5*6,0 м		350 000
	16	350 000	1140	1,5*6,0 м		399 000
	20	370 000	1429	1,5*6,0 м		528 730
	25	370 000	1789	1,5*6,0 м		661 930
	30	370 000	2149	1,5*6,0 м		795 130
	40	380 000	2868	1,5*6,0 м		1 089 840
	50	380 000	3636	1,5*6,0 м		1 381 680
Лист горячекатаный ст.09Г2С / С345 ГОСТ 19281-2014 ГОСТ 19903-2015	4	455 000	291	1,5*6,0 м		132 405
	5	430 000	365	1,5*6,0 м		156 950
	6	430 000	435	1,5*6,0 м		187 050
	8	430 000	577	1,5*6,0 м		248 110
	10	430 000	723	1,5*6,0 м		310 890
	12	430 000	870	1,5*6,0 м		374 100
	14	445 000	1005	1,5*6,0 м		447 225
	16	445 000	1140	1,5*6,0 м		507 300
	18	460 000	1285	1,5*6,0 м		591 100
	20	460 000	1440	1,5*6,0 м		662 400
	25	460 000	1790	1,5*6,0 м		823 400
	30	460 000	2177	1,5*6,0 м		1 001 420
	40	460 000	2903	1,5*6,0 м		1 335 380
Лист горячекатаный с рифлением ст.3 сп/пс ГОСТ 8568-77 ГОСТ 380-2005 ГОСТ 19903-2015	3	435 000	80	1,25*2,5 м		34 800
	4	420 000	299	1,5*6,0 м		125 580
	5	420 000	365	1,5*6,0 м		153 300
	6	420 000	435	1,5*6,0 м		182 700
Лист просечно-вытяжной ТУ 36.26.11-5-89	ПВЛ 406	565 000	38	1,0*2,0 м		21 470
	ПВЛ 506	525 000	69	1,0*3,9 м		36 225
	ПВЛ 506	525 000	69	1,04*2,7 м		36 225
Трубы стальные водогазопроводные 08кп/пс, ст.3сп/пс ГОСТ 3262-75	15х2,0	405 000	6,2	6 м	419	2 511
	20х2,0	405 000	7,5	6 м	506	3 038
	25х2,5	405 000	12	6 м	810	4 860
	32х2,8	435 000	17,5	6 м	1 269	7 613
	40х3,0	422 000	20,5	6 м	1 442	8 651
	57х3,0	422 000	41	10м	1 731	17 302
Трубы стальные электросварные ст. 3 сп/пс ГОСТ 10705-80	76х3,0	422 000	68	12 м	4 783	28 696
	89х3,0	422 000	40	6 м / 12 м	2 813	16 880
					21 135	
	15х15х1,5	512 000	4	6 м	341	2 048
	20х20х1,5	510 000	5,1	6 м	434	2 601
	25х25х1,5	510 000	6,8	6 м	578	3 468
	30х30х1,5	512 000	8	6 м	683	4 096
	40х20х1,5	512 000	8	6 м	683	4 096
	40х25х1,5	512 000	8,8	6 м	751	4 506
	40х40х1,5	512 000	10,8	6 м	922	5 530
	50х25х1,5	512 000	10	6 м	853	5 120
	20х20х2,0	462 000	6,8	6 м	524	3 142
	30х20х2,0	462 000	9	6 м	693	4 158
	30х30х2,0	462 000	10,5	6 м	809	4 851
	40х20х2,0	462 000	10,3	6 м	793	4 759
	40х25х2,0	462 000	11,2	6 м	862	5 174
	40х40х2,0	462 000	14,5	6 м	1 117	6 699
	50х25х2,0	462 000	13,3	6 м	1 024	6 145
	50х30х2,0	462 000	14,2	6 м	1 093	6 560
	50х50х2,0	462 000	18	6 м	1 386	8 316
	60х40х2,0	462 000	19	6 м	1 463	8 778
	60х60х2,0	462 000	21,8	6 м	1 679	10 072
	80х40х2,0	462 000	22	6 м	1 694	10 164
	80х80х2,0	462 000	31	6 м	2 387	14 322

Трубы профильные производство РФ, РК отпуск товара осуществляется по весу Завода производителя (по теоритическому или фактическому весу) ст. 08кл/пс ст.3 сп/пс ГОСТ 13663-86 ГОСТ 8639-82 ГОСТ 30245-03	40x40x3,0	432 000	20,5	6 м	1 476	8 856
	50x50x3,0	432 000	26	6 м	1 872	11 232
	60x40x3,0	432 000	26	6 м	1 872	11 232
	60x60x3,0	432 000	32	6 м	2 304	13 824
	80x40x3,0	432 000	32	6 м	2 304	13 824
	80x60x3,0	432 000	37,5	6 м	2 700	16 200
	80x60x3,0	432 000	75	12 м	2 700	32 400
	80x80x3,0	432 000	86	12 м	3 096	37 152
	100x50x3,0	432 000	79,5	12 м	2 862	34 344
	100x60x3,0	432 000	43	6 м	3 096	18 576
	100x100x3,0	432 000	109	12 м	3 924	47 088
	120x80x3,0	432 000	109	6м/12 м	3 924	47 088
	120x120x3,0	432 000	131	12 м	4 716	56 592
	60x60x4,0	437 000	41	6 м	2 986	17 917
	80x80x4,0	437 000	113	12 м	4 115	49 381
	100x100x4,0	437 000	143	12 м	5 208	62 491
	120x80x4,0	447 000	72	6 м	5 364	32 184
	120x80x4,0	447 000	143	12 м	5 327	63 921
	120x120x4,0	437 000	171	12 м	6 227	74 727
	140x140x4,0	437 000	202	12 м	7 356	88 274
	160x160x4,0	437 000	232	12 м	8 449	101 384
	80x80x5,0	447 000	138	12 м	5 141	61 686
	100x100x5,0	447 000	176	12 м	6 556	78 672
	120x80x5,0	447 000	180	12 м	6 705	80 460
	120x120x5,0	457 000	212	12 м	8 074	96 884
	140x140x5,0	457 000	252	12 м	9 597	115 164
	160x160x5,0	457 000	285	12 м	10 854	130 245
	180x180x5,0	467 000	330	12 м	12 843	154 110
	200x200x5,0	477 000	365	12 м	14 509	174 105
	100x100x6,0	477 000	207	12 м	8 228	98 739
	120x120x6,0	477 000	250	12 м	9 938	119 250
	140x140x6,0	477 000	299	12 м	11 885	142 623
	200x200x6,0	477 000	432	12 м	17 172	206 064